
oífttťe;
-??
C:i

10s;;;
."l

> v
T3 w
<Ě
?>2
ES
o

u
o

00
(li

-L.
W

ÍL

o
o

osiwťifflm-oD

DODATEK C.
ke Smlouvě o poskytování služeb

(dále jen "Dodatek")

mezi

společnosti Deloitte Advisory s. r. o.

se sídlem Karolinská 654/2, Praha 8, 186 00, Česká republika,

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíle C, vložce 113225,

zastoupenou Alexanderem Nagym, Partnerem, na základě plné moci

IČO: 27582167, DIČ; CZ27582167

bankovní spojeni: ING Bank N. V., Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9

číslo účtu CZK: 1000037000/3500, IBAN: CZ31 3500 0000 0010 0003 7000

(dále jen "Deloitte")

společností Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá,

zřizovací' listina Ministerstva Zdravotnictví ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90

zastoupenou MUDr. Evženem Machytkou, Ph. D., ředitelem

IČO: 00843989, DIČ: CZ00843989

bankovní spojení: CNB Ostrava, číslo účtu: 66332761/0710

(dále jen "Klient" nebo "FNO")

Na Deloitte a Klienta je dále odkazováno též jednotlivě jako na "Stranu Smlouvy", případně
dohromady jako na "Strany Smlouvy."



Obě Strany Smlouvy, s úmyslem být tímto Dodatkem vázány, se dohodly na následujícím znění
Dodatku:

1 Preambule

1. 1 Strany Smlouvy mezi sebou uzavřely dne 16. 4. 2018 Smlouvu o poskytování služeb (dále
jen "Smlouva"),

1. 2 Strany ^Smlouvy zamýšlí, z důvodu požadavku Klienta, doplnit dohodnutý rozsah Služeb,
a to způsobem uvedeným dále v tomto Dodatku.

2 Předmět Dodatku

2. 1 Předmětem tohoto Dodatku je dohoda Stran Smlouvy o změně Smlouvy. Dle dohody Stran
Smlouvy se zněni Smlouvy doplňuje v rozsahu následujicich ustanovení uvedených níže
v článku 3 tohoto Dodatku.

2.2 Ustanoveni Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem změněna a nejsou s nim v rozporu,
zůstávají nadále platná a účinná.

3 Změny Smlouvy

3. 1 Znění Přílohy č. l Smlouvy se doplňuje zněním, které je uvedeno v Přileze A tohoto
Dodatku.

3. 2 Zněni Přílohy č. 2 Smlouvy se doplňuje zněním, které je uvedeno v Přileze B tohoto
Dodatku.

4 Závěrečná ustanovení

4. 1 Tento Dodatek je uzavřen a nabývá účinnosti dnem podpisu obou Stran Smlouvy.
Y.eskeré .zmeny tohoto Dodatku je možno činit po vzájemné dohodě jen formou dalších
číslovaných písemných dodatku Smlouvy.

Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu (přílohy jsou
nedilnou součástí této Smlouvy), jeden (l) z nich obdrží Klient a Jeden-(l) obdrží Deioltte.

POJmy..uvedené " tomto. Dodatku s velkým počátečním písmenem máj; význam, který Je
jim přirazen ve Smlouvě, nestanoví-li tento Dodatek Jinak.

Veškerá vzájemná ujednáni mezi Stranami Smlouvy, ať ústní nebo písemná předcházející
uzavřeni tohoto Dodatku a vztahující se k tomuto Dodatku, pokud se nestala součástí
tohoto Dodatku, ztrácejí uzavřením tohoto Dodatku platnost a účinnost.

Přílohy, na než text tohoto Dodatku odkazuje a jejichž seznam je k tomuto Dodatku
přiložen, tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku:

4. 6. 1 Příloha A - Rozsah Dodatečných Služeb

4. 6.2 Příloha B - Cena Dodatečných Služeb

4.3

4.4

4.5

4.6

dne: &^. dne;

Delyitte Advisory s. r.o. Fakultní nemocnice Ostrava

Kateřina OnderkováKateřina OnderkováKateřina Onderková



Příloha A
Rozsah Dodatečných Služeb

^^íkpu":l°hy č' 1 sm'°"vy " rozšiř"Je ° následujici znění, které Je uvedeno dále v této Příloze A

Dodatečné služby budou dále zahrnovat tyto činnosti (dále jen "Dodatečné Služby"):
1' ^nw'kactpwr"ch.. pre'lp'su a. intem;^ Předpisu FNO, které případně byly poruše

le^"^, ňyLwdkv^ oso^ktere byly . ve'Zprávě iDeioitte"ideKnt^k"ovan"y"jrak'o"^^bí
lk°. n.T"t,".. zajmu. neb°^se d':>pust"y P°''"Seni^ další" osoby", 'včetně" p'rávn[ckýc"h "o^ř
á^^tail:^orkutsee^Del°":te ve své zpravé 'dentifik°vaí'Jak°°';°by v''konfllk'ťu'zajm^'neb"o'^

21 D?,POKrure"',zhJed!s'<a.dalšiho"pra''ního P°st"PU a Pr° PřUeti opatřeni v rámci FNO, včetné
^v:hu p!:avmho_postupu FNOVUCi osot>ám '' k°"fliktu'zajmu'ď7por'uselní''sohíe'dem"nJ
^dnnou.pja^oui".neh° veden'FNOa P°vinnosti vypiyv^ic;z^
^, °, (v>ce.tnespedf"<. ace _d°Poručeného postupu ve'vztahu k opaťřením, ''které"byl mei "fedTtel
FNO uCinit, např. v rámci přípravy na potenciálni soudní ňzem)"' -"""'

3i !<La"JLkace ?iL°.s°-uzen. '-i"te','z'typ°rusen. '. P<""""°stí. ze strany osob v konfliktu zájmu či v

,
''?';"""""'. z. hled.iska. prac°''"'h° Prava.ajej:":h pracovního poměru-sFNO. 'P"osouzem"mo'ž'no'sťi
^p°o"rcuesne'níp''ac°vn'ho poměru "a základe Porušeni Povmnosti" °sob"v'kon"fÍi'ttu" z'a^u"!'ču

4i ^s°^e". '^zda Le<p°r.".sen'. p°'"".nosti ze strany osob " konfliktu ^zájmu či v porušení takové
^°v"ahy;le ?yme'° být Předmětem Přezkumu ze strany organu'-anných v'ti'es"t^m TízTm"
Doporučeni Deloitte ve vztahu k iniciaci p'roietřen'í a"dal^ho'^s'tupu"FN'0. " ue!"'r"m r'ze"''

(Dd^tee"ezs,l?y,spno'^^,.DeJ°JttLPOS!<yt.ne. Kl. i.e"t0''1 formou nezá'"slého Práv"'h° Posouzení
le jen -oprava z Dodatečných Služeb" nebo "Výstup z Dodatečných Šlužeť')^

%ranLa^D,°Íateč."ych, ďuze.b-sp. °lecnost'Deloitte bude odevzdána vedoucímu projektu ve třech(3) písemných vyhotovených a v jednéYl)'eíektronTcke ^^T°vl y°užitcim"uná'sťruoj!8r'aJpT^c'íeMISreOcffice.
^^VLZ "D°d, ate.č.nych"SIUÍebt)"de, pr'.pra''.ena "kradné pro účel rozhodování Klienta o dalším^^^'^^'^trorane^ležltost''aJe^reCTa^ou"'P^ '^^M'^S. °z^'^
?^č^s'?^, ^sm^yt, ^rtupněna^n^irtra^ls''' "ko^^^^^^iz
^'S^d1Í'd^tmkaf'. ]eJ<lie"lpov;nen sdělit Deteltepřed zpř^tup^n^Zp^v^"
^odnathÍn^Lsiu "Ltemt° p°r^dcuml zpravazDoy^^
Tien^. t °dkaz°''áno anl z "' dtováno "dne'třetí'sfraněian;^^Í'b^^řa ^'^^3li^<^
PI°^pesne.,p°.skytnutíDodatečných služebJe Ktient P°v'"e" Předložit společnosti Deloltte
zejména následující informace a/nebo dokumenty:

' S^'ní^^Iy^lic Íych. °sob, ldentffikovanych vezPrávé Del°'te jako osoby v konfliktu
zajmu, připadne jakékoli jiné smlouvy uzavřené mezi Klientem7těmiÍo"osoba"nIii.'

" ^S,UZ^S5^^ÍTkÍmLosobam-Mdentifikovanými ve ZPravě Del°itte jako osoby
L10.""'."" zajm"' PřiPadně . iakékoli Jiné smlouvy uzavřené mezTKÍientem'a~těm;ťo'

' I""ite.m' predp'sy K,"enta re9u. lu]"::l Pra'"dla etického chováni (Kodex chování, eticky
m^^ed{ÍSY, K!^^^"^°blasl, středu'zájm8;"prev^pod;^'k. ^ ;"""''

i, pokud byly u Klienta takové předpisy implementovány '""'""'
Tým Deloitte

Snodpee^ansaylubuDde1o^n^epmotXo vědným 2a poskytovánl Dodatecných služeb a to za pomoci

Časový harmonogram

D^da,tef,nÍS!uzbybud°u p°_<i, kytnuty. do 2 tydnu od dodání veškerých požadovaných informací
nezbytných pro zahájení poskytováni Dodatečných Služeb v návaz'ností'na podpis tohoto Dodatku.



Dohodnutý časový harmonogram lze dodržet, jen pokud budou naplněny dohodnuté Předpoklady.

Dle dohody Stran a pro vyloučení případných pochybností v budoucnu nebudou Dodatečné Služby
Deloitte zahrnovat přípravu soudních podání a jiných podání k příslušným orgánům a zastupování
Klienta před těmito orgány.



Příloha B

Cena Dodatečných Služeb

Zněni Přílohy č. 2 Smlouvy se rozšiřuje o následující znění, které je uvedeno dále v této Příloze B
Dodatku:

Cena za Dodatečné Služby je založena na množství času stráveného poskytováním Dodatečných
Služeb a hodinové sazbě personálu Deloitte uvedené niže. Faktury vystavené Deloitte budou
specifikovat množství času stráveného při poskytováni Dodatečných Služeb.

Hodinová sazba bez DPH

1450, - Kč

DPH v zákonné výši

304, 50 Kč

Hodinová sazba včetně DPH

1754, 50 Kč

Nedohodnou-li se Strany Smlouvy Jinak, nepřesáhne Cena za Dodatečné Služby v souhrnu za celou
dobu poskytování Dodatečných Služeb částku 500. 000, - Kč bez DPH.

Náklady

Cena za Služby je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady spojené s poskytovánim
Služeb (či. 3 pism. c) Obchodnich podmínek se tedy nepoužije).

Platební kalendář

Faktura bude vystavena na základě potvrzených a podepsaných měsičnich pracovních výkazů a po
odevzdáni Výstupu Dodatečných Služeb Klientovi.




